РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУМА КРИВОЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ № 15

20.05.2013 г                                                                                                    с. Кривая Лука
«Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого в собственность Криволукского муниципального образования»
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов РФ» в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»» в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Киренским муниципальным районом и Криволукским муниципальным образованием:

ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень безвозмездно передаваемого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, в муниципальную собственность Криволукского муниципального образования  в соответствии с приложением №1 к настоящему решению .
2. Согласовать передачу имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, в муниципальную собственность Криволукского муниципального образования  в соответствии с приложением №1 к настоящему решению.

Глава Криволукского МО:                         ____________                         Д.И. Тетерин

Приложение № 1

К решению Думы № 15 от 20.05.2013 года
Перечень 

безвозмездно передаваемого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, в муниципальную собственность Криволукского муниципального образования

Раздел 1 Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения 

	№ п/п
	Наименование
	адрес

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	


Раздел 2 Недвижимое имущество 

	№ п/п
	Наименование
	адрес
	кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	здание, назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 128,9 кв.м.
	Иркутская область, Киренский район,   с. Кривая Лука,     ул. Боровкова , д. 5
	38:09:100101:307

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения клуба, общая площадь 566 кв.м
	Иркутская область, Киренский район, с. Кривая Лука,        ул. Боровкова № 5
	38:09: 100101:308


Раздел 3 Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование
	идентификационные характеристики 
	год выпуска

	1
	2
	3
	4

	1
	автобус САРЗ-3280
	идентификационный номер (VIN)- X9A32800040000449; Марка, модель ТС САРЗ-3280,Автобус, Модель, номер двигателя- *51300Н*41018933*, Кузов (кабина, прицеп) N 0000449; цвет кузова (кабины, прицепа) желтый.

	2004


